
      SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:         /QĐ-VPĐKĐĐ                                 Tây Ninh, ngày      tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán thu phí, lệ phí năm 2024 

của Văn phòng Đăng ký đất đai 

 

 

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị 

dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và 

Môi trường tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 410/QĐ-STNMT ngày 18/01/2024 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho 

các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 7452/QĐ-STNMT ngày 25/11/2024 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về việc điều chỉnh dự toán thu phí, lệ phí năm 2024 cho 

các đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Phụ lục III kèm theo Quyết 

định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh; 

Xét đề nghị của phòng Hành chính - Tổng hợp.  

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh dự toán thu phí, lệ phí năm 

2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh, cụ thể: 

1. Nội dung công khai:  



2 

 

Điều chỉnh dự toán thu phí, lệ phí, số phải nộp ngân sách nhà nước và số phí 

được để lại năm 2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh, trong đó: 

- Dự toán giao thu, chi phí, lệ phí năm 2024: 

Tổng thu phí, lệ phí được giao năm 2024: 43.400.000.000 đồng. 

Tổng số nộp NSNN: 11.230.000.000 đồng. 

Tổng số phí được trích để lại: 32.170.000.000 đồng. 

- Dự toán thu, chi phí, lệ phí năm 2024 điều chỉnh tăng: 

Tổng thu phí, lệ phí: 15.800.000.000 đồng. 

Tổng số nộp NSNN: 4.350.000.000 đồng. 

Tổng số phí được trích để lại: 11.450.000.000 đồng. 

- Dự toán thu, chi phí, lệ phí năm 2024 sau khi điều chỉnh: 

Tổng thu phí, lệ phí: 59.200.000.000 đồng. 

Tổng số nộp NSNN: 15.580.000.000 đồng. 

Tổng số phí được trích để lại: 43.620.000.000 đồng. 

(chi tiết theo Phụ lục điều chỉnh) 

2. Hình thức công khai: phát hành trên hệ thống egov, niêm yết tại trụ sở 

làm việc, đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng hợp, các chi nhánh trực thuộc và các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở TN&MT; 

- Phòng CSDL-TTLT (đăng tải); 

- Lưu: VT. 


		2024-12-04T07:42:24+0000
	Not specified


		2024-12-04T07:45:34+0000
	Not specified


		2024-12-04T07:45:35+0000
	Not specified


		2024-12-04T07:45:36+0000
	Not specified




